様式第 1 号 （第 2 条関係）

許可番号

日   付

第              号

令和   年   月   日

下関市生涯学習プラザ 使用許可（変更）申請書（その１）
令和   年   月   日

公益財団法人下関市文化振興財団 理事長  様

団体名

フリガナ

代表者名

申 請 者

                                      〒

住 所

電 話    （    ）

担当者（今後の連絡や打合せの担当者）

フリガナ

氏 名

                                      〒

住 所

電 話    （    ）

次のとおり下関市生涯学習プラザの使用を申請します。

※ 太枠内のみご記入ください。

行事名称
入場料・

会費等

 有  ・  無

（            円）

内  容  入場者見込

         人

使用施設 大ホール  ・  小ホール  ・  多目的ホール
外部からの

問合せ回答
可  ・  不可

附属設備 使用する（                       ） ・  使用しない

使用期間 令和   年   月   日 （  ） から  令和   年   月   日 （  ） まで

使用日 曜日
内訳

使用施設
準 備 練 習 開 場 開 演 終 演 終 了 区 分

  時  分   時  分   時  分   時  分   時  分   時  分

午前・午後・夜間

昼間・午後及び夜間・全日

  時  分   時  分   時  分   時  分   時  分   時  分

午前・午後・夜間

昼間・午後及び夜間・全日

  時  分   時  分   時  分   時  分   時  分   時  分

午前・午後・夜間

昼間・午後及び夜間・全日

  時  分   時  分   時  分   時  分   時  分   時  分

午前・午後・夜間

昼間・午後及び夜間・全日

  時  分   時  分   時  分   時  分   時  分   時  分

午前・午後・夜間

昼間・午後及び夜間・全日

販売・配布等 する（物品の販売・宣伝・印刷物の配布・掲示）・しない 営利 ・ 非営利

利

用

料

金

使用日 曜日 使用施設 区 分 基本料 減免料 割増料 延長料 小 計

午前・午後

夜間・全日
 ▲

午前・午後

夜間・全日
 ▲

午前・午後

夜間・全日
 ▲

午前・午後

夜間・全日
 ▲

午前・午後

夜間・全日
 ▲

利用料金 合計

 ￥

受付日 令和   年   月   日

受付者  館長 副館長 主査

利用料金の
納付状況

　　収　入　年 月 日  　　　　　　　　　令和　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　日

　　収　入　番　号　　　　　　　　　　　　　第  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　号

係